

# Soundal ApS

Enghavevej 4 st  
1674 København V

Årsrapport  
1. november 2018 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**03/04/2020**

---

**Emil Ring Brix**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

Soundal ApS  
Enghavevej 4 st  
1674 København V

e-mailadresse: [contact@soundal.com](mailto:contact@soundal.com)

CVR-nr: 39987848

Regnskabsår: 01/11/2018 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er udvikling af musiker platform - samt snarest mulig drift af platformen.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019 udgør et underskud på 28.607,88 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. nov. 2018 - 31. dec. 2019

	Note	2018/19 kr.
Nettoomsætning .....		0
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>0</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>0</b>
Andre finansielle indtægter .....		113.593
Øvrige finansielle omkostninger .....		-142.200
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-28.607</b>
Skat af årets resultat .....		0
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-28.607</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		0
Overført resultat .....		-28.607
<b>I alt</b> .....		<b>-28.607</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		15.385
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>15.385</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>15.385</b>
Likvide beholdninger .....		126.815
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>126.815</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>142.200</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2018/19 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000
Andre reserver .....		76.815
Overført resultat .....		15.385
Forslag til udbytte .....		0
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>142.200</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		0
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		0
Gæld til banker .....		0
Skyldig selskabsskat .....		0
Kontraktlige forpligtelser .....		0
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>142.200</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret